Отдел образования Исполкома Сабинского муниципального района

ПРИКАЗ

     № 52                                                                            от  25 января 2011 года
О проведении районного

конкурса  «Учитель года - 2011»

                В целях обновления содержания и организации учебно-воспитательной деятельности учащихся в соответствии с современными психолого-педагогическими требованиями, выявления, распространения и стимулирования положительного результативного опыта, эффективных форм, методов обучения и развития личности школьника, повышения профессионального мастерства и творческой активности учителей приказываю:

1. Объявить районный тур конкурса «Учитель года» с 25 января  по 15 февраля 2011 года.

2. Утвердить положение о районном конкурсе.

3. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению районного конкурса «Учитель года-2011»
4. Руководителям образовательных учреждений района  обеспечить участие педагогов на районном  конкурсе.

6. Определить Кильдебякскую среднюю общеобразовательную школу как конкурсную площадку на период проведения районного этапа конкурса.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Начальник отдела образования:                           И.Ф.Шакиров